

Kaj Møller Invest ApS

Åstrupvænget 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 82 60 14

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020.

Kai Møller Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaj Møller Invest ApS Åstrupvænget 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 82 60 14
	Stiftet: 18. december 1975
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kai Møller Andersen, Åstrupvænget 6, Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-41.232	-29.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-479	-479
Resultat før finansielle poster	-41.711	-30.243
Andre finansielle indtægter	3.895	23.452
Øvrige finansielle omkostninger	-11.744	-6.332
Resultat før skat	-49.560	-13.123
Skat af årets resultat	0	-5.340
Årets resultat	-49.560	-18.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-160.160	-126.463
Disponeret i alt	-49.560	-18.463

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	909.580	910.059
Materielle anlægsaktiver i alt	909.580	910.059
Anlægsaktiver i alt	909.580	910.059
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	5.331	6.855
Periodeafgrænsningsposter	0	574
Tilgodehavender i alt	5.331	7.429
Andre værdipapirer og kapitalandele	745.539	847.484
Værdipapirer i alt	745.539	847.484
Likvide beholdninger	5.021	20.373
Omsætningsaktiver i alt	755.891	875.286
Aktiver i alt	1.665.471	1.785.345

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.137.554	1.297.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.448.154</u>	<u>1.605.714</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.500
Anden gæld	211.067	172.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.317</u>	<u>179.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.317</u>	<u>179.631</u>
 Passiver i alt	<u>1.665.471</u>	<u>1.785.345</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	1.424.177	105.800	1.729.977
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-126.463	108.000	-18.463
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	1.297.714	108.000	1.605.714
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.160	110.600	-49.560
	200.000	1.137.554	110.600	1.448.154

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	914.370	914.370
Kostpris 30. september 2020	914.370	914.370
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-4.311	-3.832
Årets afskrivninger	-479	-479
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-4.790	-4.311
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	909.580	910.059
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 20 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
